/. 44 b. Peritus legis retentus. Johannes Wenselay, legis peritus,

retentus est de consilio eommunitatis a festo Natalis Domini ultimo
praeterito ante datum prsesentium usque ad festum Nat. Dom.
tunc proximum, Eeddendo et solvendo ei de denariis eommunitatis
ad festum Natalis Domini proximum xiijs. iiij^^.

Ponderatio panis facta in curia domini Cardinaliset Archiepiscopi

ij die Dec. (Price of wheat 5s.) Nullus defectus ponderis.

/. 45. Amissio Burgensim. Eobertus Bolton, barbour, xiij'' die

mensis Martii a" xx° H. VI. disoneratus est de libertate burgensise

suae, pro eo quod ipse supportavit ministros Vicecomitis comitatus

Eboraci in arrestando Thomam Braddock, webbester, infra villam

Beverlaci sine assensu Ballivi domini Cardinalis et Archiepiscopi

Eboracensis contra libeitatem totius eommunitatis et [in]

praejudicium ejusdem.

Postea admissus est ad libertatem burgensise x die Aprilis

anno supradieto, et habet diem Veneris proximum ad exponendum
in gratiam eommunitatis xP. pro transgressione prsedicta, quos

exposuit, et condonatur graciose sub conditione quod amodo in

futuro non transgrediatur versus communitatem.

f. 46. A.D. 1442. Pcena tarde venientium. Ordinatum est quod

quicunque de xij Custodibus . . . non venerit ad horam octavam

percussam, post tertium ictum super mensam, solvet iid.

Ponderatio Panis. 4 June. (Price of wheat 4s. 6d.)

vj° die Julii. Bob. Peterer et Th. Cowton moniti sunt_ ad

exponendum in gratiam eommunitatis xls., pro eo quod ipsi

non habuerunt lumen suum artis Piscatorum in processione die

Corporis Christi per festuni ad Vincula Sancti Petri prox.

Conceditur caritative confratribus et consororibus domus

elemosinariffi Gilds Beatae Mariae Virginis Beverlaci praedicto

die habere j equum geldyng in pastura de Swynmore pro anno

futuro.

/. 47 b. 31 Julii, 20 H. VI. Will. Dalton, tilemaker, habet

diem Martis proximam in xv"*" ad exponendum etc. iijs. mjd. eo

723" b. J
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quod ipse cepit xij caches terrse a ripa Torrentis ex parte boriali

ejusdem.

Johannes Bast, tilemaker, (etc.) iij batellos terrse a ripa dicti

Torrentis.

Will. Chetil (cepit ut supra) j each terrse, ponderis v chaldron

carbonum.

/. 48 b. 20 Nov. 21 Henry VI. Steph. Tilson habet diem
Martis prox. in xv"*"" ad exponen. xxs. pro eo quod ipse emebat
carbones maritimos per ipsum et alios foristallatores in aqua de
Hull, in grave dampnum [etc.] (Several more to same effect.)

/. 49. Tax. medietat. xv"'' et x"''^ 21 H. VI.